Форма заявления юридических лиц для вступления в Некоммерческое  партнерство «Объединение профессиональных специалистов в области государственных, муниципальных и корпоративных закупок»

Председателю Правления

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных специалистов в области государственных, муниципальных и корпоративных закупок»
Ю.В.Ушанову
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять ______________________________________________________________
(полное и кратное наименование организации)

в члены Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных специалистов в области государственных, муниципальных и корпоративных закупок» (далее - Партнерство).
Разделяем цели деятельности Партнерства, ознакомлены с Уставом Партнерства и согласны выполнять обязательства членов Партнерства в соответствии с Уставом.
Настоящим даем согласие на обработку предоставляемых данных и публикацию сведений о членстве в Партнерстве в открытых источниках информации.

Сведения о заявителе:

ИНН _________________________

Место нахождения (юридический адрес) ______________________

Почтовый адрес ______________________

Сайт компании  ______________________

Сфера деятельности организации ______________________

Уполномоченный представитель (фамилия, имя, отчество, должность) ______

Контактная информация (телефон, факс, e-mail)______________________

________________________               _____________________________________

 (подпись)    М.П. (при наличии)

                                                  (Ф.И.О.)
Дата: «______» ____________ 201_ г.